
Uchwała Nr XX/140/08
Rady Miejskiej w Błoniu
z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie: ustalenia stawek opłat w zakresie usuwania odpadów komunalnych stałych.

Na podstawie art.  4  ust.  1  pkt.  2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce 
komunalnej  (Dz.  U.  z  1997  r.  Nr  9  poz.  43  ze  zm.)  Rada  Miejska  w  Błoniu  uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki opłat za usługi w zakresie usuwania odpadów komunalnych stałych w 
następujących wysokościach:

1 – usuwanie odpadów z pojemników 110-120 l - 9,- zł + VAT
2 – usuwanie odpadów z pojemników 240 l - 18,- zł + VAT
3 – usuwanie odpadów z pojemników 1100 l - 40,- zł +VAT
4 – usuwanie odpadów kontenerami 4-14 m3 - 50,- zł + VAT

§ 2.

Traci  moc  Uchwała  Nr  XIX/111/04  Rady  Miejskiej  w  Błoniu  z  dnia  22  marca  2004  r. 
w  sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  usługi  w  zakresie  usuwania  odpadów komunalnych 
stałych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Błonie.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w prasie miejscowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2008 r.

Przewodniczący Rady
/-/ Piotr Jakub Pniewski


